
DECRETO RETTORALE 
N° 253 del 13 maggio 2013 

 
IL RETTORE 

 
 
VISTE le delibere del Comitato Ordinatore in ordine alle nomine dei Presidenti dei Corsi di 

laurea; 
VISTO  il Decreto Rettorale n°170 del 24/07/2012 di delega al Pro-Rettore Prof. Antonino 

Zumbo per la supervisione ed il controllo dello svolgimento delle attività formative; 
VISTO  il Decreto Rettorale n°178 del 06/08/2012 di nomina della Commissione Paritetica; 
VISTO il Decreto Rettorale n°190 del 05/10/2012 di nomina dei rappresentanti degli 

studenti eletti in seno agli Organi Collegiali; 
AI SENSI  dell’art. 2 comma 2 lett. g della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO  il Documento di “Autovalutazione, valutazione e accreditamento del sistema 

universitario italiano” della Agenzia Nazionale di Valutazione del sistema 
Universitario e della Ricerca (ANVUR) e le relative F.A.Q.; 

VISTO  il D.M. n°47 del 30 gennaio 2013; 
VISTO il deliberato del Comitato Ordinatore del 10 maggio 2013; 
CONSIDERATA  la necessità di procedere ad una nuova composizione della Commissione 

Paritetica; 
 

D E C R E T A 
                                                      
Art. 1  –  Ai sensi di quanto specificato nella premessa, che si intende integralmente 
richiamata, la Commissione Paritetica è così composta: 

- Prof. Antonino Zumbo (Pro-Rettore dell’Ateneo); 
- Dott. Domenico Siclari (Ricercatore dell’Ateneo); 
- Dott.ssa Elisa Vermiglio (Ricercatrice dell’Ateneo); 
- Sig. Antonio Aricò (Rappresentante degli studenti – Senato accademico); 
- Sig.ra Francesca D. Fotia (Rappresentante degli studenti – Senato accademico); 
- Sig.ra Dorata Agnieszka Luszczyk (Rappresentante degli studenti – Senato accademico). 

 
Il presente decreto è reso pubblico mediante pubblicazione sul sito internet dell'Ateneo 
all’indirizzo http://www.unistrada.it. 
 
Reggio Calabria, 13 maggio 2013 
 
        Il Rettore  
       Prof. Salvatore Berlingò 


